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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Kompleks Salterra - Oby ekt hotelier 12 kate mbi toké dhe objekt rezidencial dhe shérbimi 24 kate mbi toké dhe 3 kate néntoké”,
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me vendndodhje né Bashkiné Vloré, me zhvillues shogérine “Turi M.Z.B.” sh.p.k.”
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12575.5 m?
Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 3792.58 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 43797.48 m*
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit néntoke: 23133.6 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén tokeé: 66931.08 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e pishinés: 364.64 m*
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 30.15 %
Intensiteti i ndértimit: 3.48
[artésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 48 m; 89 m
Numri i kateve mbi toké: 12 kat; 24 kat
Numri i kateve nén tokeé: 3 kat
TREGUES TEKNIK:

7ona Kadastrale: Z.K. 2832; Nr. pasurie 61/24 ; 60/9

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 5.2 m, 144 m

Lindja 6.4 m

JuguSm, 85 m

Peréndimi 5 m

Distancat nga aksi i rrugés: 38.9m

LEGJENDE Kufiri i Pronés

Gjurma e katit néntoke
Gjurma e katit pérdhe

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT
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KRYET KT

Ministér 1 Turiz

Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 32, Daté 26.03.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “Kompleks Salterra - Objekt hotelier 12 kate
mbi toké dhe objekt rezidencial dhe shérbimi 24 kate mbi toké dhe 3 kate néntoké”,
me vendndodhje né Bashkiné Vloré, me zhvillues shoqériné “Turi M.Z.B.” sh.p.k.”
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EMERTIMI I FLETES: PLAN I VENDOSJES SE STRUKTURAVE
ZHVILLUES: "TURI M.Z.B." sh.p.k
PROJEKTUES: WORKac
APPA ARCHITECTS
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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